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Lokalisering av ny skole på Dale  
  
Vaksdal kommune ønsker innspill fra prosjektet som jobber med planleggingen av Stanghelle – Arna 
forbindelse med sin planlegging av ny barne- og ungdomsskole på Dale. Rådmannen vurderer at 
eksisterende skoletomt samlet sett er best egnet for formålet. Formannskapet ønsker utredet noen flere 
forhold ved alternativene på eksisterende tomt og på Sandliane før endelig vedtak gjøres.  
 
Den tentative fremdriftsplanen i saksutredningen viser at ny skole er planlagt åpnet i 2020. Så langt har 
Statens vegvesen og Jernbaneverket kun fått bestilling på planlegging av strekningen mellom Stanghelle 
og Arna. Det er ikke gitt noen føringer for mulige utbyggingsetapper og fremdrift for strekningen videre 
mot Voss.   

  
Bestillingen fra SD om oppstart av planlegging (08.12.2015) til Statens vegvesen og Jernbaneverket 
gjelder strekningen Stanghelle – Arna. For å være sikre på at løsningen som velges i Stanghelle ikke har 
konsekvenser for fremtidig løsning forbi Dale har prosjektet sett på noen ulike traséer for vei og bane 
videre til Dale. Disse er på skissestadiet, og vi ser at utfordringene som er i Stanghelle og Vaksdal med 
rasfare, grunnforhold og trange dagsoner vil være gjeldende også på strekningen videre gjennom 
kommunen. Ingen av de løsningene vi har sett på så langt peker seg ut som klart bedre enn andre, og 
grunnlaget som foreligger nå må bearbeides videre, både som del av arbeidet med silingsrapporten, og i 
senere planfaser som omfatter strekningen gjennom Dale.  
 
Vi har derfor ikke et tilstrekkelig grunnlag nå til å gi råd om hvilken av de to aktuelle lokaliseringene som 
har minst konfliktpotensial i forhold til fremtidig løsning for strekningen videre mellom Dale og Voss, 
men noterer oss status og innhold i byggeprosessen.  
 
Mvh Cecilie Bjørlykke   
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Hei 
  
Formannskapet ynskjer utgreidd nokre fleire tilhøve før dei gjer vedtak om tomt for ny skule, 
eksisterende tomt eller Sandliane (Kamgarn er ikkje aktuell for 250 skule). 
  
Kan K5 prosjektet gje ein uttale til Vaksdal kommune for mogelege konfliktar med for veg og bane for 
ulike tomtevole: 
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a) Ny skule på Sandliane. 
  
b) Ny skule på eksisterende tomt. 

  
Frist 28. oktober. 
  
  
Med venleg helsing 
Willy-André Gjesdal 
Einingsleiar Samfunnsutvikling  

Tlf. kontor 56 59 44 49 / mobil 488 80 354 

Vaksdal kommune / Konsul Jebsensgate 16 / 5722 Dalekvam 
www.vaksdal.kommune.no 

  

http://www.vaksdal.kommune.no/
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